

**SIC Holding A/S**  
Kampmannsvej 29  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 32451667

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Lars Taarn Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SIC Holding A/S  
Kampmannsvej 29  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32451667  
Stiftet: 16.09.2009  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Peter Michael Kriklywi, formand  
Linda Pedersen  
Lars Taarn Pedersen

### Direktion

Lars Taarn Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål og aktiviteter er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejningsvirksomhed og professionel motorsport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.049 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.167.924)</b>	<b>(3.493.942)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.249.154)	(32.891.472)
Af- og nedskrivninger		<u>(997.032)</u>	<u>(325.769)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.414.110)</b>	<b>(36.711.183)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.807.950
Andre finansielle indtægter	2	8.953.545	32.182.949
Nedskrivning af finansielle aktiver		(7.042.443)	(134.340.999)
Andre finansielle omkostninger		<u>(546.117)</u>	<u>(8.689.114)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.049.125)</u></b>	<b><u>(132.750.397)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(2.049.125)</u>	<u>(132.750.397)</u>
		<b><u>(2.049.125)</u></b>	<b><u>(132.750.397)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.336.315	8.564.398
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>8.336.315</b>	<b>8.564.398</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.525.000	3.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.205.544	21.984.269
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.495.057	43.977.247
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>71.225.601</b>	<b>68.961.516</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>79.561.916</b>	<b>77.525.914</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.201	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.318.272	30.535.010
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.366.127	500.000
Andre tilgodehavender	5	20.853.235	18.205.451
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.548.835</b>	<b>49.240.461</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.997.092</b>	<b>61.553.862</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>105.545.927</b>	<b>110.794.323</b>
<b>Aktiver</b>		<b>185.107.843</b>	<b>188.320.237</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>159.493.371</u>	<u>161.542.496</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>169.493.371</u></b>	<b><u>171.542.496</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.319.741	2.352.370
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.619	0
Anden gæld		<u>13.260.112</u>	<u>14.425.371</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.614.472</u></b>	<b><u>16.777.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.614.472</u></b>	<b><u>16.777.741</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>185.107.843</u></b>	<b><u>188.320.237</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	10.000.000	161.542.496	171.542.496
Årets resultat	0	(2.049.125)	(2.049.125)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>159.493.371</b>	<b>169.493.371</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.121.210	31.271.968
Pensioner	117.936	1.614.503
Andre omkostninger til social sikring	10.008	5.001
	<b>1.249.154</b>	<b>32.891.472</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	778.854	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	89.212
Renteindtægter i øvrigt	478.644	364.245
Valutakursreguleringer	1.446.047	1.481.864
Dagsværdireguleringer	0	26.547.124
Øvrige finansielle indtægter	6.250.000	3.700.504
	<b>8.953.545</b>	<b>32.182.949</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		13.232.018
Tilgange		2.017.267
Afgange		(2.764.890)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>12.484.395</b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.667.620)
Årets afskrivninger		(1.259.460)
Tilbageførsel ved afgang		1.779.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(4.148.080)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>8.336.315</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	3.000.000	31.634.269	169.918.247
Overførsler	131.466.000	0	(131.466.000)
Tilgange	0	4.263.718	5.042.810
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>134.466.000</u></b>	<b><u>35.897.987</u></b>	<b><u>43.495.057</u></b>
Nedskrivninger primo	0	(9.650.000)	(125.941.000)
Overførsler	(125.941.000)	0	125.941.000
Årets nedskrivninger	<u>(1.000.000)</u>	<u>(6.042.443)</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(126.941.000)</u></b>	<b><u>(15.692.443)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.525.000</u></b>	<b><u>20.205.544</u></b>	<b><u>43.495.057</u></b>
		<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende renter		138.832	0
Øvrige tilgodehavender		<u>20.714.403</u>	<u>18.205.451</u>
		<b><u>20.853.235</u></b>	<b><u>18.205.451</u></b>

Andre tilgodehavende der forfalder mere end 1 år efter balancedagen udgør 3.780 t.kr.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har forpligtet sig til at indbetale op til 10 mio. kr. til Capidea II K/S, hvoraf selskabet pr. 31.12.2018 har indbetalt 8,4 mio. kr., og 25 mio. kr. til Capidea III K/S, hvoraf selskabet pr. 31.12.2018 har indbetalt 4,8 mio. kr.
